
Zarządzenie Nr 655/2739/14 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 20 listopada 2014 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. zakupu wiat i słupków przystankowych na potrzeby 
Miasta Koszalina. 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  
03 marca 2008 r. z późn. zmianami, zarządzam co następuje: 

§  1.  Powołuję Zespół ds. zakupu wiat i słupków przystankowych na potrzeby Miasta 
Koszalina, w następującym składzie: 

1) Michał Żuber - koordynator, 
2) Adrian Drabczyk - członek, 
3) Anna Wolny - członek; 
4) Jolanta Gołaszewska - członek, 
5) Witold Korzyński - członek, 
6) Kinga Wiertlewska–Kobalczyk - członek. 
 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest : 
1) określenie ramowych założeń wyglądu wiat i słupków przystankowych dla 

określonych  lokalizacji;  
2) opiniowanie wzorów wiat i słupków przystankowych na podstawie złożonych ofert; 
3) określenie potrzeb w zakresie ilości wiat i słupków  przystankowych, wielkości 

środków finansowych i lokalizacji na terenie Miasta Koszalina na lata 
2015 – 2018; 

4) przedstawienie wybranych ofert oraz analizy określonej w pkt. 3 do zatwierdzenia na 
posiedzeniu Kolegium Prezydenta Miasta Koszalina. 

 
§  3.  Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
Polityki Gospodarczej. 
 
 
§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2014r. 
 
 
 

w z. Prezydenta Miasta  
Zastępca Prezydenta 

Andrzej Kierzek 


